Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Варсковская

средняя школа» муниципального образования – Рязанский муниципальный

район Рязанской области
Адрес: Рязанская обл., Рязанский р-он, п. Варские, ул. Школьная, д.8

Телефон/факс: 26-12-57

 ОГРН 1026200702351 ИНН/ КПП – 6215010088/621501001

ПРИКАЗ

Дата 02.09.2024                                                                                            №107г -р

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

«Варсковская СШ»  на  2024 – 2025  учебный год, утвержденной приказом директора от «01»

сентября  2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Панарину Марину Юрьевну – учителя русского языка и

литературы, Рогову Елену Анатольевну – учителя русского языка и литературы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Панарина Марина Юрьевна – Лаврёнова Анна Ивановна, Рогова Елена Анатольевна –

Зобнина Софья Сергеевна.

3. Кураторам наставнических пар  Агафоновой Ольге Сергеевне, Братищевой Александре

Владимировне:

3.1 Поддерживать наставнические  пары в разработке собственных дорожных карт,

осуществлять коррекцию и отслеживание результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               /О.Г.Рожкова/

		2024-11-14T16:58:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРСКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - РЯЗАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ